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نمایش جدیدترین آثار اهدایی
به رهبر انقلاب در موزه آستان قدس

جدیدتریـن آثـار اهدایی بـه رهبر معظـم انقلاب اسـلامی در موزه 

آسـتان قـدس رضوی مشـهد بـه نمایش گذاشـته شـد. بـه گزارش 

۲۲ بهمـن سـال  آسـتان نیـوز، گنجینـه هدایـای رهـبر انقـلاب،

۱۳۷۳ در سـاختمان گنجینه قرآن و نفایس آسـتان قدس رضوی 

افتتـاح شـد و اکنون بیـش از ۴۰۰ اثر اهدایی ایشـان به موزه حرم 

مطهر رضوی، در این گنجینه به نمایش گذاشـته شـده است. این 

گنجینه، شامل آثار و هدایایی است که سران کشورهای خارجی،

شـخصیت های برجسـته ملی و بین المللـی و ارادتمندان به رهبر 

انقـلاب اسـلامی در طـول سـال ها بـه حـضرت آیت ا...العظمـی 

خامنـه ای تقدیـم کرده انـد و ایشـان نیـز به رسـم ادب، ایـن هدایا 

را بـه آسـتان حـضرت رضـا(ع) اهـدا کرده اند تـا در موزه حـرم مطهر 

رضـوی نگهـداری شـود و در معـرض دیـد عمـوم قـرار بگیـرد. این 

گنجینـه شـامل آثار ارزشـمند فراوانی اسـت از تابلوهـای خطی،

تذهیـب، نقاشـی، تابلوفـرش، معـرق و قلم زنی روی مـس تا انواع 

مدال  هـا، سـکه ها و ده هـا اثر دیگـر که حالا بـا به نمایش گذاشـته 

شـدن هشـت اثر جدید، تعـداد آثار ایـن گنجینـه افزایـش یافته و 

محتوای آن پربارتر شـده است.

فهرست ۸ اثر اهدایی جدید  
بـه گفته معاون امـور موزه های آسـتان قدس رضـوی به تازگی ۱۲

قلـم آثـار نفیـس اهدایـی شـخصیت های کشـوری و بین المللـی 

بـه مقـام معظم رهـبری، بـرای نمایش در مـوزه  حـرم مطهر رضوی 

تحویل آسـتان قدس رضوی شـده اسـت و مراحل تهیه شناسنامه 

و مسـتندنگاری هشـت اثر این مجموعه تکمیل شـده و در معرض 

دیـد علاقه منـدان قـرار گرفتـه اسـت. مهـدی قیـصری نیـک،

دربـاره مشـخصات این ۸ اثـر گفت: گلـدان نقره ای عقیق نشـان،

اهدایـی عمران خـان نخسـت وزیـر پاکسـتان، فلـوت سـنتی 

بومیـان سرخپوسـت کوه آنـد اهدایـی اوو مورالس رئیـس جمهور 

سـابق بولیـوی، گلـدان اهدایـی وزیر تجـارت و بین الملـل چین،

یـک نشـان و دو پـلاک طـلا یادبـود مزیـن بـه تصویـر شـهید حاج 

قاسـم سـلیمانی، اهدایـی گـروه صنایع دسـتی پرنیـا و همچنین 

دو عصـای چوبی مرصّع، هشـت اثر اهدایی جدیدی اسـت که در 

گنجینه هدایای رهبری به نمایش گذاشـته شده است. همچنین 

دیگـر آثـار اهدایـی نیـز در زمان بنـدی مناسـب در معـرض بازدید 

عمـوم قرار داده خواهد شـد. علاقه مندان بـرای بازدید از این آثار 

می تواننـد به موزه آسـتان قدس رضـوی واقع در صحـن کوثر حرم 

مطهـر رضـوی هـر روز به جـز جمعه هـا مراجعـه کنند.

۲بازیگر جدید در سریال «جنابِ عالی»

حسـین سـلیمانی و بیتـا سـحرخیز جدیدتریـن بازیگـران 

سریـال کمـدی «جناب عالـی» بـه کارگردانـی عـادل تبریزی 

سـینماگر مشـهدی هسـتند. پیش از این حضور امیرحسـین 

رسـتمی بـه عنـوان بازیگـر نقش اصلـی در این سریـال قطعی 

شـده بـود و در ادامـه مرحلـه پیش تولیـد چهره هـای دیگـری 

نیـز بـه ترکیب بازیگـران آن اضافه خواهد شـد.«جناب عالی»

سریالـی کمدی-اجتماعـی اسـت کـه تهیه کنندگـی آن را 

مصطفـی رضوانی بـه عهده دارد و تا پایان پاییز امسـال جلوی 

دوربیـن خواهد رفت.

جدال کارتونیست پیشکسوت ایرانی با کرونا

کامبیز درمبخش کارتونیست نامدار ایرانی به دلیل ابتلا به ویروس 

کرونـا در بیمارسـتان بسـتری شـده اسـت. بـه گـزارش خبرگـزاری 

صبـا جـمال رحمتـی، کارتونیسـت در تأییـد ایـن خبر گفته اسـت:

حـال عمومی اسـتاد خوب اسـت اما حـدود یک مـاه درگیر ویروس 

کرونـا بـود و اکنـون هـم در بیمارسـتان آتیـه تهران بسـتری اسـت.

ایـن هنرمنـد بیـش از ۶۰ سـال بـا مطبوعـات صاحب نـام ایـران و 

جهـان همکاری مسـتمر داشـته و مدتی نیز در دانشـکده هنرهای 

زیبای دانشـگاه تهـران، تدریس کرده اسـت. درمبخـش همچنین 

سـابقه برگزاری بیش از ۵۰ نمایشـگاه انفـرادی را در داخل و خارج 

از کشـور در کارنامه دارد.

حضور در فجر در مقام بازیگر و کارگردان
ی بعد  گر مشهد ، سینما بهروز شعیبی

«سیانور»، از ساخت فیلم های «دهلیز»،

بلوا» امسال پنجمین  «دارکوب» و «روز 

اش را جلوی دوربین  ساخته سینمایی 

برده است. فیلمی به نام «بدون قرار قبلی»

ز مصطفی  نی ا ستا ا هی به د که با نگا

مستور تولید شده و موضوع آن ارادت به

حضرت امام رضا (ع) است. بخشی از این فیلم 

در مشهد فیلم برداری شده و ضبط باقی 

صحنه ها در تهران و استان البرز صورت 

گرفته است. مصطفی زمانی، صابر ابر و 

الهام کردا نیز به عنوان بازیگران اصلی 

ر قبلی» در پنجمین ساخته  «بدون قرا

بهروز شعیبی حضور دارند. این سینماگر 

مشهدی علاوه بر کارگردانی فیلم جدیدش،

امسال به عنوان بازیگر هم جلوی دوربین 

یک فیلم سینمایی رفته است. این فیلم را 

که «صورتِ فلکی» نام دارد را حسین دارابی 

کارگردانی کرده است. دارابی سال گذشته 

با فیلم سینمایی «مصلحت» توانست در 

ره فیلم فجر توجه  نهمین جشنوا   و سی 

بسیاری از منتقدان را به خود جلب کند، او 

حالا دومین ساخته سینمایی اش را کلید 

زده که به نظر می رسد مضمونی اجتماعی 

دارد. مریلا زارعی نقش مقابل شعیبی را 

ایفا می کند. این دو بازیگر پیش از این در 

فیلم سینمایی «گزارش یک جشن» ابراهیم 

حاتمی کیا تجربه همکاری مشترکی داشته اند 

که البته هیچ گاه به نمایش درنیامد.

همکاری بهداد و داوود خیام
حامد بهداد، بازیگر مشـهدی، که امسـال 

با بـازی در سریال «می خواهم زنده بمانم»

باردیگـر مـورد توجـه قـرار گرفـت، در دو 

فیلم سـینمایی جلوی دوربین رفته اسـت.

«پیرپـسر» دومیـن فیلـم سـینمایی اکتای 

براهنـی در مقـام کارگردان  اسـت که بابک 

حمیدیان تهیه کنندگی آن را برعهده دارد.

بهـداد در ایـن فیلم بـا لیلا حاتمی، حسـن 

پورشیرازی، محمدرضا داوودنژاد و محمد 

ولی زادگان هم بازی شده است. دیگر فیلمی 

که بهداد به تازگی در آن نقش آفرینی کرده،

«باب مارلی» نام دارد. فیلمی به کارگردانی 

داود خیام سـینماگر مشهدی که در جنوب 

کشـور مقابـل دوربیـن رفته اسـت. خیـام 

پیـش از ایـن فیلم سـینمایی «ماحی» را در 

سـال ۱۳۹۴ سـاخته بود. فیلم سـینمایی 

«بـاب مارلی» به نویسـندگی مشـترک این 

کارگردان و علی زرنگار مضمونی اجتماعی 

دارد و حمید فرخ نژاد دیگر بازیگر آن است.

خانواده سهیلی در راه فجر
سینا مهراد و صبا و ساعد سهیلی، فرزندان 

سعید سهیلی سینماگر مشهدی امسال 

جلوی دوربین سه فیلم سینمایی مختلف 

رود در فجر اکران  اند که انتظار می  رفته 

شوند. سینا مهراد که با بازی در سریال های 

شود در  » شناخته می  ده زا » و «آقا «پدر

فیلم سینمایی «شادروان» به کارگردانی 

س  گی عبا  کنند ی و تهیه ز حسین نما

. است   خته ا یفای نقش پرد ن به ا درا نا

«شادروان» روایتی از یک ملودرام اجتماعی 

در بستر خانواده ای حاشیه نشین است.

گلاره عباسی، نازنین بیاتی، بهرنگ علوی 

و رویا تیموریان دیگر بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند. ساعد سهیلی که فیلم های 

«روز صفر» و «گشت۳» را آماده اکران دارد 

در فیلم سینمایی «شهرک» به کارگردانی 

علی حضرتی به ایفای نقش پرداخته است.

نی فیلم  ا رگرد ین کا ز ا حضرتی پیش ا

«سازهای ناکوک» را بر عهده داشته است.

در فیلم جدید او، علاوه بر ساعد سهیلی 

دیگر بازیگرانی چون مهتاب ثروتی، شاهرخ 

فروتنیان، کاظم سیاحی و رویا جاویدنیا به 

ایفای نقش می پردازند. صبا سهیلی هم در 

فیلم سینمایی «اینان» به کارگردانی رهبر 

قنبری جلوی دوربین رفته است. این فیلم در 

مشهد فیلم برداری شده و علاوه بر صبا سهیلی 

جمعی از بازیگران سینما و تئاتر خراسان نیز 

چون احمد ریحانه، علیرضا ضیاء چمنی و 

زهره مرادی در آن هنرنمایی کرده اند.

فعالیت های دیگر هنرمندان مشهدی
میـترا حجـار، بازیگـر مشـهدی، نیـز کـه 

ایـن روزهـا بـا سریـال «جزیـره» سـاخته

سـیروس مقـدم در شـبکه نمایش خانگـی 

سـینمایی  حضـور دارد، بـازی در فیلم 

«بی مادر» سـاخته سـیدمرتضی فاطمی را 

بـه پایان رسانده اسـت. امیر آقایـی، پژمان 

جمشیدی، پردیس پورعابدینی و علی اوجی 

دیگر بازیگران این فیلم سـینمایی هستند 

که روایتگر داستانی در ژانر اجتماعی است.

سـیدامیر سـیدزاده سـینماگر مشـهدی 

امسـال فیلم سـینمایی «خانه شیشـه ای»

میـر پورکیـان را تهیـه  نـی ا بـه کارگردا

کرده اسـت.«خانه شیشـه ای» با محوریت 

فعالیـت پاپاراتزی هـا، روایتـی متفـاوت از 

پشـت پـرده زندگی شـخصی سـلبریتی ها 

را به تصویر خواهد کشـید. شـهاب مظفری 

خواننده موسـیقی پاپ، بهاره کیان افشار،

امیر جعفری و نیما شعبان نژاد از بازیگران این 

فیلم سینمایی هستند. سیدامیر سیدزاده 

پیش از ایـن فیلم های «مـادر قلب اتمی» و

«سـهیلا شماره ۱۷» را تهیه کرده بود.

پنـاه و احسـان روحـی از  دانـوش یزدان 

هنرمنـدان تئاتـر مشـهد هم امسـال اولین 

فیلم سینمایی شان را جلوی دوربین بردند.

فیلمی به نـام «پینگ پنگ» که در یک خانه 

قدیمی در محله رضاشهر مشهد تولید شده 

و انتظـار می رود در بخش نگاه نو جشـنواره 

فیلم فجر اکران شـود. رضا صابری، افسانه 

بایـگان، محمدرسـول صفـری، از جملـه 

بازیگـران این فیلم سـینمایی هسـتند.

۹۹ جاماندگان از فجر
سـه فیلـم «تفریـق»،«شـب داخلـی دیـوار» و 

«نگهبان شـب» از آثـاری هسـتند کـه مراحل 

تولیدشان پیش از جشنواره فجر ۹۹ شروع شد 

و انتظار می رفت در جشـنواره سـال گذشته 

رونمایی شـوند، اما هیچ کدام به این رویداد 

نرسـیدند. حال براسـاس پیش بینی ها این 

سه فیلم در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر 

حضور خواهند داشت. فیلم «تفریق» ساخته 

مانی حقیقی از حضور نوید محمدزاده و ترانه 

علیدوسـتی بهره گرفته است. محمدزاده در 

فیلم «شـب، داخلی، دیوار» به نویسـندگی و 

کارگردانـی وحید جلیلونـد هم حضور دارد.

او در ایـن فیلم نقش یک نابینا را ایفا می کند 

فیلم سینمایی «نگهبان شب» به کارگردانی 

رضـا میرکریمـی دیگـر فیلـم جامانـده از 

سـال ۹۹ هـم احتمالا امسـال در جشـنواره 

فیلـم فجـر رونمایـی شـود. محسـن کیایی،

تورج الونـد، لاله مرزبان، علی اکـبر اصانلو،

ویشـکا آسـایش و کیومـرث پوراحمـد جمـع 

بازیگران «نگهبان شب» را تشکیل می دهند.

بازگشت ۲کارگردان شناخته شده به فجر
محمدحسـین مهدویان و سـعید روستایی 

که در سـال های اخیر با آثارشان توانستند 

نظـر بسـیاری از مخاطبـان و منتقـدان را 

جلـب کننـد، ایـن روزهـا در حـال تولیـد 

آثار جدیدشـان هسـتند. سـعید روسـتایی 

بعـد از سـاخت فیلم هـای «ابد و یـک روز» و 

«متری شـیش و نیـم» به سراغ سـاخت فیلم 

«بـرادران لیـلا» آماده اسـت. در خبرهـای 

غیـر رسـمی، از ترانـه علیدوسـتی، پیـمان 

معـادی، نویـد محمدزاده، فرهـاد اصلانی 

و سـعید پورصمیمـی بـه عنـوان بازیگـران 

ایـن فیلم سـینمایی نـام بـرده شده اسـت.

محمدحسـین مهدویـان کـه در ۶ سـال 

گذشـته بـا فیلم هـای «ایسـتاده در غبار»،

«ماجـرای  «لاتـاری»، «ماجرای نیمـروز»،

«درخت گـردو» و  روز، ردخـون»، نیـم 

«شیشـلیک» حضـور مـداوم در جشـنواره 

رسـد بـا  فجـر داشـته، بـه نظـر می  فیلم 

هفتمیـن سـاخته سـینمایی اش بـه نـام 

«بازنـده» در چهلمیـن دوره ایـن رویـداد 

هـم حضـور داشـته باشـد. هنوز هیـچ خبر 

رسـمی درباره این پروژه اعلام نشده است.

هومن سیدی و تهیه کنندگی ۲فیلم
فیلـم سـینمایی «بی رویـا» بـه کارگردانـی 

آرین وزیردفـتری و تهیه کنندگی مشـترک 

سـعید سـعدی و هومـن سـیدی از جملـه 

آثـاری اسـت کـه احتـمالا در چهلمین دوره 

جشـنواره فیلـم فجـر رونمایـی شـود. ایـن 

فیلـم سـینمایی که درامی اجتماعی اسـت 

به هنجارهای موجود در جامعه اشاره دارد.

«بی رویـا» نخسـتین فیلم بلنـد وزیردفتری 

محسـوب می شـود و در آن بازیگرانی چون 

طناز طباطبایی، صابر ابر، شادی کرم رودی،

فرانـک کلانـتر، مجتبـی فلاحـی، نهـال 

دشـتی، رضـا داودنژاد و مائده طهماسـبی 

بـه ایفای نقش می پردازند. دیگر فیلمی که

هومـن سـیدی تهیه کنندگـی آن را برعهده 

دارد فیلـم «جنـگ جهانـی سـوم» اسـت که  

کارگردانـی آن را نیـز  خـودش انجـام داده 

است. محسن تنابنده، ندا جبرئیلی، مهسا 

حجـازی، نویـد نصرتی، لطف ا... سـیفی و 

حاتم مشـمولی از جمله بازیگرانی هستند 

که در «جنگ جهانی سـوم» بـه ایفای نقش 

پرداخته انـد. ایـن اولیـن حضـور محسـن 

تنابنده مقابل دوربین هومن سیدی است.

نگاهی به چند اثر مهم درحال تولید
از دیگر فیلم های مهم در حال تولید می توان 

به فیلم سینمایی «ملاقات خصوصی» به 

کارگردانی امید شمس و تهیه کنندگی امیر 

بنان اشاره کرد. پری ناز ایزدیار، هوتن شکیبا 

و ریما رامین فر بازیگران اصلی «ملاقات 

خصوصی» هستند. فیلم نامه این اثر را که به 

صورت مشترک امید شمس و علی سرآهنگ 

نوشته اند، روایتگر داستانی عاشقانه است.

«دسته دختران» به کارگردانی منیر قیدی 

و تهیه کنندگی محمدرضا منصوری که با 

نگاهی آزاد و براساس روایت های واقعی از 

مقاومت ۳۴ روزه خرمشهر در دفاع مقدس 

ساخته شده است، احتمالا در فجر امسال 

رونمایی شود. قیدی که پیش از این «ویلایی ها»

را با قصه خانواده های فرماندهان جنگ 

در پشت جبهه کارگردانی کرده بود در اثر 

جدیدش از حضور بازیگرانی چون نیکی 

کریمی، پانته آ پناهی ها، فرشته حسینی،

بدین، صدف عسگری، لعا ا هدی زین 

حسین سلیمانی و مهدی حسینی نیا بهره 

گرفته است. فیلم سینمایی «غریزه» چهارمین 

ساخته سیاوش اسعدی با بازی امین حیایی،

پانته آ پناهی ها و ژاله صامتی، هم در حال 

آماده سازی برای نمایش در جشنواره فیلم فجر 

است. این فیلم که قصه ای عاشقانه دارد،

ترین  ترین و پرلوکیشن  یکی از پرهزینه 

فیلم های بخش خصوصی سینمای ایران 

محسوب می شود. فیلم سینمایی «علف زار»

به کارگردانی کاظم دانشی و تهیه کنندگی 

بهرام رادان از دیگر آثار در دست تولید 

است. این فیلم مضمونی اجتماعی دارد و 

فیلم نامه آن بر اساس داستان های واقعی 

نوشته شده است. پژمان جمشیدی در نقشی 

کاملا متفاوت اولین بازیگری است که جلوی 

دوربین این فیلم رفته است.

سینماگران مشهدی در راه مهم ترین رویداد سینمایی کشور هستند

قرار سکانس ھای رضوی در فجر
اخبار روز

داریـوش ارجمنـد بازیگر مشـهدی سـینما و تلویزیون 

به مناسـبت دهمین سـالگرد تأسـیس سـازمان هنری 

رسـانه ای «اوج» نقـاط قـوت و ضعـف ایـن سـازمان را 

بیـان کـرد. او در گفت وگـو بـا خبرگـزاری صبـا دربـاره 

عملکـرد ایـن مجموعـه گفـت: مـا پیـش از تأسـیس و 

تشـکیل سـازمان «اوج» بـه رویه هایـی تکـراری عـادت 

کـرده بودیم امـا «اوج» بـا تولیداتش عادت شـکنی کرد 

و مهم تریـن اقـدام آن در ایـن مسـیر بحث خـط قرمزها 

و عبـور نسـبی از سانسـور بـود. به ایـن ترتیب کـه «اوج»

توانسـت بـا لحنـی صریح تـر و بی پرده تـر بـا مـردم و 

مخاطبـان خـود صحبـت و پیام هایـش را منتقـل کند.

ایـن بازیگـر در پاسـخ بـه ایـن پرسـش کـه کـدام یـک از 

آثـار و تولیـدات سـینمایی اوج را بیشـتر دوسـت دارد،

مطـرح کـرد: تقریبـا عمـده آثـار حمایت شـده از سـوی 

«اوج» را دوسـت دارم امـا فیلم هـای محمدحسـین 

مهدویـان که در همکاری با «اوج» سـاخته شـده اسـت،

برایـم جـذاب بود.

ارجمند یادآور شد: سازمان «اوج» فیلم های به اصطلاح 

تر وتمیـز و باکیفیتـی می سـازد. انـگار نگاهـش بـه 

رخدادها واقعی تر و درسـت تر است و جسورانه تر عمل 

می کنـد. زیـرا هـنر عصیانگـر اسـت و بایـد همین طـور 

باشـد. بـه نظرم تـا هنر اعـتراض نکنـد کارکـردی ندارد 

و تـا زمانـی کـه حقیقتـی را افشـا نکنـد بی فایده اسـت.

هنرمنـد هـم بایـد مزین بـه این صفات باشـد.

او به سازمان «اوج» برای ادامه فعالیت هایش نیز پیشنهاد 

داد: به نظرم سازمان «اوج» باید حصاری را که به دور خود 

کشیده است  باز کند و اجازه دهد افراد جدید با تفکرات 

جدید با این سازمان همکاری کنند. البته منظورم 

این نیست که «اوج» باید آن قدر در این گسترش 

دست باز عمل کند که آثارش شبیه به کارهایی شود 

که در شبکه نمایش خانگی شاهد هستیم. اما 

فیلم سازان خوبی مثل ابراهیم حاتمی کیا یا 

محمدحسین مهدویان هم تنها فیلم سازان 

ارزشی ایران نیستند بلکه «اوج» باید 

به قشر گسترده تری نگاه کند و به 

این واسطه سنگرهای دیگری را 

نیز فتح کند.

شکیبا افخمی راد
   sh.a�hami@shahraranews.ir

این روزها با نزدیک شدن به زمان برگزاری چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر، خبرهای 

مختلفی از آماده سازی آثار سینمایی برای نمایش در این رویداد به گوش می رسد.

آثاری که در دوران کرونا و در شرایطی متفاوت از سال های گذشته جلوی دوربین 

رفته اند. به نظر می رسد همین شرایط هم باعث شده کارگردانان کمتری امسال به 

سراغ ساخت آثار سینمایی بروند. با این حال در میان خبرها می توان نام برخی از 

سینماگران شناخته شده را دید که با حضورشان رقابت در چهلمین دوره جشنواره 

فیلم را داغ خواهند کرد. در سه ماه مانده به آغاز مهم ترین رویداد سینمایی کشور 

نگاهی داریم به آثار در دست تولید سینماگران مشهدی و همچنین دیگر فیلم های 

مهمی که تا امروز اطلاعاتی درباره آن ها منتشر شده است.

داریوش ارجمند هنرمند مشـهدی به مناسـبت دهمین سـالگرد تأسیس سازمان اوج بیان کرد:

به فکر فتح سنگرهای دیگر هم باشید

دوربین این فیلم رفته است.طناز طباطبایی، صابر ابر، شادی کرم رودی،

 برای ادامه فعالیت هایش نیز پیشنهاد 

» باید حصاری را که به دور خود 

کشیده است  باز کند و اجازه دهد افراد جدید با تفکرات 

جدید با این سازمان همکاری کنند. البته منظورم 

 باید آن قدر در این گسترش 

دست باز عمل کند که آثارش شبیه به کارهایی شود 

که در شبکه نمایش خانگی شاهد هستیم. اما 

فیلم سازان خوبی مثل ابراهیم حاتمی کیا یا 

محمدحسین مهدویان هم تنها فیلم سازان 

«ارزشی ایران نیستند بلکه «ارزشی ایران نیستند بلکه «اوج» باید 

به قشر گسترده تری نگاه کند و به 

این واسطه سنگرهای دیگری را 

نیز فتح کند. داریوش ارجمند هنرمند مشـهدی به مناسـبت دهمین سـالگرد تأسیس سازمان اوج بیان کرد:

بی مادر

شهرک

دسته دختران

بدون قرار قبلی

خانه شیشه ای بی رویا

علفزار


